
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS  -     EXERCÍCIO DE 2020 - CONSOLIDADO
RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
ANEXO XI -A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA(2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)DATA DO REPASSE (6)
COMPETÊNCIAVALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 649.587,13R$       54.998,61R$      39.660,84R$      54.485,01R$      0 20/02/2020 20/02/2020
Fevereiro 756.235,34R$       63.390,53R$      45.878,23R$      59.994,50R$      0 20/03/2020 20/03/2020
Março 797.737,59R$       64.094,65R$      48.668,35R$      63.777,17R$      0 20/04/2020 20/04/2020
Abril 796.582,08R$       63.995,43R$      48.468,57R$      63.614,40R$      0 20/05/2020 30/06/2020
Maio 811.673,48R$       65.366,16R$      48.222,62R$      65.081,11R$      0 20/06/2020 01/07/2020
Junho 820.411,64R$       66.408,91R$      48.221,90R$      65.914,97R$      0 20/07/2020 20/07/2020
Julho 834.044,43R$       67.453,99R$      49.599,27R$      67.653,19R$      0 20/08/2020 19/08/2020
Agosto 837.739,44R$       68.857,34R$      49.495,97R$      69.034,90R$      0 20/09/2020 18/09/2020
Setembro 952.149,53R$       75.306,96R$      51.120,50R$      77.000,72R$      0 20/10/2020 20/10/2020
Outubro 971.508,66R$       77.890,24R$      49.132,42R$      77.600,25R$      0 20/11/2020 20/11/2020
Novembro 966.102,34R$       76.436,07R$      49.813,95R$      78.074,30R$      0 20/12/2020 18/12/2020
Dezembro 90.503,40R$         9.424,64R$        48.564,85R$      8.263,05R$        0 20/01/2021 18/12/2020
13° Salário 698.179,16R$       55.348,16R$      37.323,84R$      55.333,66R$      0 20/01/2021 30/12/2020
TOTAL 9.982.454,22R$    808.971,69R$    614.171,31R$    805.827,23R$    0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS  -     EXERCÍCIO DE 2020 - CONSOLIDADO
RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO Xl-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA(2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE (3)RECOLHIDA (4) vencimento repasse 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 649.587,13R$       149.776,28R$       101.598,64R$       12.271,70R$      89.326,94R$         0 20/02/2020 20/02/2020
Fevereiro 756.235,34R$       174.600,62R$       129.782,36R$       13.757,04R$      116.025,32R$       0 20/03/2020 20/03/2020
Março 797.737,59R$       184.446,57R$       131.245,95R$       15.172,40R$      116.073,55R$       0 20/04/2020 20/04/2020
Abril 796.582,08R$       184.168,74R$       134.289,20R$       13.742,65R$      120.546,55R$       0 20/05/2020 30/06/2020
Maio 811.673,48R$       187.790,55R$       133.604,58R$       15.865,09R$      117.739,49R$       0 20/06/2020 01/07/2020
Junho 820.411,64R$       189.848,02R$       133.534,86R$       13.613,71R$      119.921,15R$       0 20/07/2020 20/07/2020
Julho 834.044,43R$       192.984,61R$       136.526,26R$       14.813,76R$      121.712,50R$       0 20/08/2020 19/08/2020
Agosto 837.739,44R$       193.876,91R$       136.809,96R$       12.714,10R$      124.095,86R$       0 20/09/2020 18/09/2020
Setembro 952.149,53R$       220.936,48R$       134.465,74R$       13.433,43R$      121.032,31R$       0 20/10/2020 20/10/2020
Outubro 971.508,66R$       225.475,97R$       135.452,42R$       12.085,48R$      123.366,94R$       0 20/11/2020 20/11/2020
Novembro 966.102,34R$       224.376,20R$       135.621,07R$       10.274,63R$      125.346,44R$       0 20/12/2020 18/12/2020
Dezembro 90.503,40R$         19.975,00R$         22.860,16R$         6.618,70R$        16.241,46R$         0 20/01/2021 18/12/2020
13° Salário 698.179,16R$       162.424,30R$       161.002,89R$       4.361,07R$        156.641,82R$       0 20/01/2021 30/12/2020
TOTAL 9.982.454,22R$    2.310.680,25R$    1.626.794,09R$    158.723,76R$    1.468.070,33R$    0
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